



## Henney Holding ApS

Steenstrups Alle 7, 1. th  
1924 Frederiksberg C  
CVR-nr. 41832835

## Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2024

---

**Thomas Søren Henney**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henney Holding ApS  
Steenstrups Alle 7, 1. th  
1924 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41832835  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

## Direktion

Thomas Søren Henney, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer i år et overskud på 8.412 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Regnskabsåret er positivt påvirket af salg af kapitalandele i DynaCap Consulting ApS.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(4.738)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.669.388	981.581
Andre finansielle indtægter		959.179	5.562
Andre finansielle omkostninger		(4.639)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.620.803</b>	<b>982.405</b>
Skat af årets resultat	1	(208.805)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.411.998</b>	<b>982.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	110.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.200
Overført resultat		8.289.998	758.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.411.998</b>	<b>982.405</b>

# Balance pr. 31.03.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.462	1.354.252
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>378.462</b>	<b>1.354.252</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>378.462</b>	<b>1.354.252</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.625.310	406.534
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.625.310</b>	<b>406.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>270.962</b>	<b>420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.896.272</b>	<b>406.954</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.274.734</b>	<b>1.761.206</b>



**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.062	1.334.252
Overført overskud eller underskud		9.534.217	273.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	110.800
<b>Egenkapital</b>		<b>10.059.279</b>	<b>1.758.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.525	0
Skyldig skat		208.805	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>215.455</b>	<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>215.455</b>	<b>3.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.274.734</b>	<b>1.761.206</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.334.252	273.029	110.800	1.758.081
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(80.589)	80.589	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.800)	(110.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.545.178)	3.545.178	0	0
Årets resultat	0	2.654.577	5.635.421	122.000	8.411.998
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>363.062</b>	<b>9.534.217</b>	<b>122.000</b>	<b>10.059.279</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	208.805	0
	<b>208.805</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Afgange	(4.600)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.400</b>
Opskrivninger primo	1.334.252
Andel af årets resultat	2.654.577
Udbytte	(3.545.178)
Tilbageførsel ved afgange	(80.589)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>363.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>378.462</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DynaCap Consulting ApS	København K	ApS	38,50	983.016	5.364.869

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	9.625.310
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	959.179

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2024.
